«cuiuspiam contrarietate, seu refragratione, retinere quivisent, quemadmodum temporibus bisavi» 

«nostri Karoli, per decretum cum Grecis sancitum, possidere. Cuius petitionibus, ut nobis celestis» 

«sufragatio copiosior adsit, libenter adquiescentes, hos excelentie nostre apices decrevimus fieri,» 

«per quas statuentes decernimus ut nemo ex nostro regno in finibus Civitatis Nove vel Milidisie,» 10 

«sive in vila, que dicitur Capudaggeris, vel in finibus, atque possessionibus eius, vel etiam vineis,» 

«terris, pratis, pascuis, silvis, atque piscationibus ipsius, aut in ceteris locis, quibus in pacto» 

«eorum relegitur, vel ubi infra ditionem imperii nostri proprietates habere videntur, aliquam» 

«venationem aut pabulationem exerceat, unde /[f. XXXa] homines eius, qui in eo ambitu circum» 

«inhabitant, aliquam substineant molestationem, vel fortiam, sed securiter atque in pace ibi vivere» 15 

«queant. Ymo, per loca, et flumina, cuncto nostro in regno, libere sua peragant negocia, ita tamen» 

«ut nullum gravamem sentiat populus eius, nisi quod equum est, tantummodo telonaria et ripatica» 

«solvat, nam vero predictus dux suique heredes nullo in loco persolvant de quacumque re, sed, ex» 

«nostra largitate, quieto more, ubique sua perficiant. Statuimus etiam, ut nullus in territoriis, locis» 

«peculiaribus, aut ecclesiis, domibus seu rebus et reliquis possessionibus presignati ducatus, ac» 20 

«sua proprietate, quam in Venetiam obtinere videtur, vel que infra potestatem imperii nostri sita» 

«esse noscuntur, iniquam ingerere presumat inquietudinem, diminorationem, seu calunpniosam» 

«contraditionem, aut subtrationem nefandam, sed liceat eas prefacto duci, patriarche, episcopis,» 

«abbatibus vel populo sibi subiecto, seu successoribus eorum, ac heredibus, quiete absque» 

«cuiuspiam insultantis machinatione, aut sinistra quipiam tergiversatione, jure gubernare, et» 25 

«gubernanda, prout liquidius in presignato decreto continetur, legaliter possidere. Concessimus» 

«quoque sancte metropolitane eius ecclesie, vel episcopatibus sibi subiectis, atque et» 

«monasteriorum çenobiis, iustitiam requirendam de suis rebus in annos legales, secundum quod» 

«Ravenas habet ecclesia. Adiungimus inter hec pro amore Dei omnipotentis, quia nefarius mallum» 

«est alicuius interficere seniorem aut ducatus sui privari honorem, ne quilibet deinceps hoc agere» 30 

«presummat. Quod qui fecerit, exilio retrudatur et ceteri in hoc facinore deprehensi C librarum» 

«auri componere cogantur, medietatem palatio nostro et medietatem prefacto duci suisque»